
ATT BOTA NÄRSYNTHET MED LASER 
 

Läs Sussies berättelse om när hon opererade sin närsynthet med laser.  

 

PRKPRKPRKPRK----laseroperationlaseroperationlaseroperationlaseroperation  

Antingen så är jag urusel på att söka fram information på nätet, eller så finns det helt enkelt 
inte den informationen som jag är ute efter?  

Jag har nyligen opererat bort min närsynthet, på ena ögat, med laser. Och naturligtvis så ville 
jag gärna läsa om det på nätet innan. Men jag hittade inga sidor där privatpersoner skulle ha 
skrivit ner sina erfarenheter. Så.. det som man inte hittar på nätet får man väl sätta ut själv?  

Jag kommer inte att berätta om själva operationen, det får du läsa om på klinikernas egna 
sidor. Där berättar de utförligt hur operationen går till. Jag tänkte mest berätta om hur det 

kändes, samt hur jag uppfattade det efter operationen.  

 

Varför jag valde operationen?Varför jag valde operationen?Varför jag valde operationen?Varför jag valde operationen? 

Jag har använt linser sedan jag var ca 14 år. Jag minns faktiskt inte exakt när jag fick mina första 
linser, förutom att jag gick i högstadiet. Innan dess hade jag sett dåligt i många år. Jag fick ett par 
glasögon i lågstadiet som jag vägrade använda. Men ca 10 år med kontaktlinser sätter sina spår. 

Eftersom jag hatar glasögon så använde jag linserna hela tiden. Ca 15 timmar om dagen och 7 dagar i 
veckan. Alla kontaktlinsbärare vet att det är alldeles för mkt. Men jag ville inte sätta ett par fula 

glasögon på näsan. 
En vacker dag sade min optiker åt mig att mina ögon inte kommer att orka så värst länge med linserna 
mer. Och det hade jag nog märkt själv. Mina ögonvitor var inte längre vita, de var blodsprängda, och 

mina ögon var irriterade och sjuka. Jag kände att jag bara hade 1 alternativ. Glasögon eller 
operation!? 

Det var inte ett särskilt svårt beslut, eftersom jag verkligen HATAR glasögon av hela mitt hjärta! Och 
jag skall berätta varför:  

Jag var tvungen att använda glasögonen i 2 veckors tid, innan undersökningen och operationen, och 
jag kom på hur många anledningar som helst för att hata glasögonen. 

Top reasons to hate glasses längre ner på sidan.  

Läs fortsättningen på 

http://www.geocities.com/sussie_mad/laser.htm 



 


